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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring af køle- og fryseenhederne, der er målt
omgivelsestemperatur på nedkølede fødevarer på køl.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I virksomhedens fryser med
emballeret fødevarer (i forberedelseskøkken) ses der
fødevarerester på ventilationsfiltet, i køleskabet ved siden ad,
ses bunden i køleskabet med indtørret fødevarerester, i
grøntkøleskabet med uemballeret grønt ses der fødevarerester
som har hvide skimmelligende belægninger ved siden af og
omkring på sig, derudover ses der hvide skimmelligende
belægninger langs opbevaringshylderne. I virksomhedens
serveringskøkken i køleenhederne, hvor der opbevares
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fødevarer ses der sorte og mørke belægninger langs gummifugen. Ved emhætterne ses der brune belægninger
langs kanten med udtaget. I kagekølerne ses der i bundfilteret ses der mange fødevarerester, hvide og brune
belægninger i kanterne ses der indtørret fødevarerester. På rullebordene der bliver brugt til hhv. fødevarer og
kaffekander ses der fedtede belægninger. Og på fliser ses der mørke "løber".
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi skal måske lave en ny rengøringsplan. Virksomheden havde
ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler, hvor der produceres fødevarer.
Fotodokumentation optaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Køle- og frysenhederne,
opvaskemaskinen, kaffemaskinen samt ovnen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost,
opvarmning, varmholdelse og nedkøling for perioden sidste kontrolbesøg til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


